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VIGALEX D3 + K2, 60 tabletek
 

Nasza cena: 36,26 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent BIOFARM SP.Z O.O.POZNAŃ POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

VIGALEX D3 + K2, 60 tabletek

Suplement diety. VIGALEX D3 + K2 przeznaczony jest dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w witaminę D oraz witaminę K
(menachinon—MK-7). Jest on przeznaczony dla wszystkich osób, które chcą zachować prawidłową gospodarkę wapniowo -
fosforanową w organizmie i utrzymać zdrowe zęby, kości i mięśnie oraz wzmocnić układ odpornościowy.

Właściwości

VIGALEX D3 + K2 to wyjątkowe połączenie dwóch ważnych dla funkcjonowania organizmu składników - witaminy D i K. Witamina D
przyczynia się do prawidłowego wchłaniania wapnia i fosforu, utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz prawidłowego
funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni. Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości wspomagając wbudowywanie
wapnia do tkanki kostnej.

Skład

Zawartość w 1 tabletce Witamina D 50,0 µg 1000 Witamina K 75,0 µg 100 * % RWS - % referencyjnej wartości spożycia.

Substancje wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca - fosforan diwapniowy, cholekalcyferol (witamina
D), menachinon-MK7 (witamina K), substancje przeciwzbrylające – poliwinylopolipirolidon, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Dawkowanie

Przyjmować jedną tabletkę w ciągu dnia, po posiłku, popić wodą.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Należy zachować ostrożność przy stosowaniu pochodnych warfaryny lub aspiryny (leki rozrzedzające krew) oraz przy skłonności do
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powstawania zakrzepów.

Nie stosować w przebiegu gruźlicy, sarkoidozy, niektórych typów chłoniaków.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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